ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2018 г.                                                                                                   № 33

г. Фурманов

О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Фурмановского муниципального района от 10.01.2018 №3 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по расходам и Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета»
В целях реализации положений статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в приложение 1 к приказу финансового отдела администрации Фурмановского муниципального района от 10.01.2018 №3 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по расходам и Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:
Подпункт 2) пункта 2.1.3. дополнить абзацем:

«- на проведение периодических и предварительных медицинских осмотров работников».

2.  Отделу межбюджетных отношений довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей и главных администраторов средств бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения.

3. Главным распорядителям средств бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения довести настоящий приказ до находящихся в их ведении учреждений Фурмановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
Фурмановского муниципального района,

начальник финансового отдела                                                         А.М.Двоеглазов